
BT MASKINTEKNIK ApS

CVR-nr.: 29831734

Ledetvej 2
9870 Sindal

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2025

Brian Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BT MASKINTEKNIK ApS
Ledetvej 2
9870 Sindal

e-mailadresse: info@btmaskinteknik.dk

CVR-nr.: 29831734
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for BT MASKINTEKNIK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sindal, den 29/01/2025

Direktion

Brian Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i at drive maskinteknikvirksomhed samt i forbindelse hermed anden beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 138.142. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.289.002 og egenkapitalen er kr. 715.152.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 138.142 foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer, også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af BT Dybvad Holding ApS, Ledetvej 2, 9870 Sindal.

Selskabet opfylder betingelserne omkring fravalt af revision i regnskabsåret og det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.438.001	1.441.809
Personaleomkostninger	1	-1.166.486	-1.096.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.037	-53.907
Resultat af ordinær primær drift		206.478	291.673
Øvrige finansielle omkostninger		-29.129	-41.166
Ordinært resultat før skat		177.349	250.507
Skat af årets resultat		-39.207	-55.261
Årets resultat		138.142	195.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.142	195.246
I alt		138.142	195.246

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.873	71.660
Materielle anlægsaktiver i alt	2	118.873	71.660
Anlægsaktiver i alt		118.873	71.660
Råvarer og hjælpematerialer		1.846.791	1.530.450
Varebeholdninger i alt		1.846.791	1.530.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.633	394.309
Periodeafgrænsningsposter		35.705	37.821
Tilgodehavender i alt		323.338	432.130
Likvide beholdninger		0	48.877
Omsætningsaktiver i alt		2.170.129	2.011.457
AKTIVER I ALT		2.289.002	2.083.117

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		590.152	452.009
Egenkapital i alt		715.152	577.009
Hensættelse til udskudt skat		73.150	66.173
Hensatte forpligtelser i alt		73.150	66.173
Gæld til banker		380.403	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.442	143.325
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		757.061	1.034.231
Skyldig selskabsskat		32.230	62.700
Skyldig moms og afgifter		75.058	85.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.506	113.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500.700	1.439.935
Gældsforpligtelser i alt		1.500.700	1.439.935
PASSIVER I ALT		2.289.002	2.083.117

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	964.943	994.482
Pensionsbidrag	146.915	48.960
Andre omkostninger til social sikring	54.628	51.787
	1.166.486	1.056.707

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	271.000
Tilgang	112.250
Afgang	0
Kostpris ultimo	383.250
Af- og nedskrivning primo	-199.340
Årets afskrivning	-65.037
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-264.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.873

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af bygninger med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 39.000.

Lejekontrakt vedrørende driftsmidler er der en opsigelsesvarsel på 8 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 334.960.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab, og hæfter for den samlede skattebetaling.

Der er overfor moderselskabets pengeinstitut stillet selvskyldnergaranti.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet følgende sikkerheder til pengeinstitut:

- virksomhedspant på kr. 1.100.000. Bogførte værdi af aktiverne 2.280.835.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

3